

# Aktieselskabet af 1/7 2005

Kongensgade 93-95, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28 32 47 58

Årsrapport 2023/24

1. august - 31. juli

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. februar 2025

---

Flemming Schmidt

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Aktieselskabet af 1/7 2005  
Kongensgade 93-95  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28 32 47 58  
Stiftet: 1. januar 2005  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. juli 2024

**Bestyrelse** Flemming Schmidt, formand  
Stine Julie Kristiansen  
Julie Kristine Munk Kristiansen  
Anne Julie Kristiansen

**Direktion** Peter Kristiansen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med modetøj.

Der er foretaget kapitalforhøjelse i regnskabsåret.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 1.552 t.kr. mod et underskud på 2.494 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Årets resultat er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.326.578</b>	<b>2.894.846</b>
Personaleomkostninger	1	-5.032.823	-5.734.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.489	-140.489
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.846.734</b>	<b>-2.980.131</b>
Andre finansielle indtægter		32.763	44.815
Øvrige finansielle omkostninger	2	-186.367	-240.401
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.000.338</b>	<b>-3.175.717</b>
Skat af årets resultat	3	448.000	682.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.552.338</b>	<b>-2.493.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.552.338	-2.493.717
<b>I alt</b>		<b>-1.552.338</b>	<b>-2.493.717</b>

## Balance 31. juli

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.657	465.146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>324.657</b>	<b>465.146</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender		615.309	615.309
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>615.309</b>	<b>615.309</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>939.966</b>	<b>1.080.455</b>
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		5.558.116	6.106.016
Forudbetaling for varer		37.432	141.574
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.595.548</b>	<b>6.247.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.165	436.123
Udskudte skatteaktiver		1.932.000	1.484.000
Andre tilgodehavender		35.113	170.211
Periodeafgrænsningsposter		31.909	36.738
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.332.187</b>	<b>2.127.072</b>
Likvide beholdninger		1.129.211	413.828
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.056.946</b>	<b>8.788.490</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>9.996.912</b>	<b>9.868.945</b>
<hr/>			

## Balance 31. juli

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		2.001.000	2.000.000
Overført resultat		5.332.274	-1.414.388
<b>Egenkapital</b>		<b>7.333.274</b>	<b>585.612</b>
<hr/>			
Anden gæld		503.364	488.229
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>503.364</b>	<b>488.229</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		986.836	1.103.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.592	6.362.284
Anden gæld		1.108.846	1.329.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.160.274</b>	<b>8.795.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.663.638</b>	<b>9.283.333</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>9.996.912</b>	<b>9.868.945</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2023	2.000.000	0	-1.414.388	585.612
Forslag til resultatdisponering			-1.552.338	-1.552.338
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse	1.000	8.299.000		8.300.000
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs		-8.299.000	8.299.000	0
<b>Egenkapital 31. juli 2024</b>	<b>2.001.000</b>	<b>0</b>	<b>5.332.274</b>	<b>7.333.274</b>

---

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	12
Løn og gager	4.438.587	4.979.514
Pensioner	505.111	644.933
Andre omkostninger til social sikring	89.125	110.041
	<b>5.032.823</b>	<b>5.734.488</b>

<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	177.284	228.183
Finansielle omkostninger i øvrigt	9.083	12.218
	<b>186.367</b>	<b>240.401</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-448.000	-682.000
	<b>-448.000</b>	<b>-682.000</b>

<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. august 2023		3.288.195
Kostpris 31. juli 2024		<b>3.288.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2023		2.823.049
Årets afskrivninger		140.489
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024		<b>2.963.538</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024		<b>324.657</b>

<b>5   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. august 2023		615.309
Kostpris 31. juli 2024		<b>615.309</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024		<b>615.309</b>

# Noter

## 5 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

## 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/7 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/7 2023 gæld i alt
Anden gæld	503.364	0	503.364	488.229
	<b>503.364</b>	<b>0</b>	<b>503.364</b>	<b>488.229</b>

---

## 7 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 1.498 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 749 t.kr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PK HOLDING 2011 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 8 | Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:  
PK Holding 2011 ApS (CVR-nr. 33 74 56 80), Kongensgade 95, 6700 Esbjerg.
